10 Erat autem Tiberiade ductor praeuaricatorum Hebraeorum, ueneficus diuinus, dae-  
monum animas laedentium organum, cognominatus \* Serantapichus, impius inimi-  
cus ecclesiae dei. qui uidelicet nequissimus Hebraeus cum didicisset imperantis PL 129, 372  
Hezidi leuitatem, accessit ad eum et coepit diuinare quaedam et ei praedicere. ex quo Rom. 565  
15 factum est ut acceptus tyranno et gratus efficeretur. „uolo”, inquit, \* „protosym-  
bule, beneuolentia qua circa te flagro dictare tibi modum quendam per quem facilius  
ac celerius adipisci possis, ut addatur tibi uitae longitudo et permanes annis triginta  
in hoc principatu tuo, si tamen in opus produxeris uerba mea.” ast insipiens ille  
tyrannus mente obtusus auiditate longaeuitatis – erat enim amator deliciarum et  
petulcus – respondit quia „quaecumque dictaueris paratissime facio, et si uoti com-  
20 pos extitero, maximis te honoribus recompensando locupletabo.” at uero ueneficus

---

P VE

1 compedio P E (corr. F<sup>2</sup>) | chartam *ed. Rom.* (ex gr.): quod *codd.* 3 id est consiliario] *cf. app. crit. gr.* 4 huic *scripsi coll. gr.*: cui *codd.* ei *ed. Rom.\** | Umarus *ed. Rom.\** 5 e fossa proiectum ~ ἀνάσκαφον? („g. e fossa proiciendum” *ed. Rom. mss*) *expectaueris* exsecratum uel sim. 5–6 insanissimus ~ δυσμενῆ? (*Anastasio* δυσμενῆ ad μάλισταθαι *rettulisse suspic. Dubielzig*) 7 confusione ~ αἰσχύνης (*cf. Gloss. et ThLL s.u.*) | Sarracenorum E *edd.* 9 Umaro *ed. Rom.\** | Hezydus V Hesidus E Ezidus *ed. Rom.\** | mouilis P V 10 ductor + quidam *ed. Rom.\** (ex gr.) | Hebreorum *codd.* 11 ledentium *codd.* | cognominatus + id est quadraginta cubitorum P (*glossema Anastasii ad Serantapichus pertinens in textum receptum*) | Serantapichus V Seruntanpicus E Sarantapichys *ed. Rom.\** | impius ~ δυσμενῆς? *uide supra ad l. 5* 12 Hebreus VE 13 Hezydi V Ezidi *ed. Rom.\** | caepit V cepit E | praedicere ei F *edd.* | quo + igitur *ed. Rom.\** 14 inquit + protosymbulos (*i. e. lemma*) primus (pro simbolis primis E) consiliarius sic enim Greci appellant regem Saracenorum (Sarr- E) P E (*glossema Anastasii in textum receptum; tria puncta supra protosymbole posita supersunt in V*), inquit + prime consiliarie *ed. Rom.\** (*cf. ed. Rom. mss*) 14–15 protosymbule *scripsi* (*cf. Anastasii adnotationem supra laudatam*): protosymbule P V pro simbole E pro simbolo F pro symbolo *ed. Rom.\** 15 beneuolentiae *ed. Rom.\** | flagro] *cf. gr.* Μ διακαιομένος 16 permanens P 17 perduxeris *ed. Rom.\** | ast] at *ed. Rom.\** 18 obtusus *ed. Rom.\** | longaeuitatis *codd.* 19 petulans F<sup>2</sup> *edd.* (petulcus *La.-Co. mss* ex P)